
STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 1 ( drezurní úloha Z1 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Monika Píchová Mahulena JK Šárka 
Protivín

2. Michaela Gronská C940 Barbarella KC2123 Stáj Siglavy
3. Hana Jíňová Sunny JK Šárka 

Protivín
4. Miroslava Šavelková C1211 Sixtia KC2557 Stáj Siglavy
5. Lenka Kolafová Tamara JK Safír
6. Lucie Horová C1435 Boris JK Argos 

Třeboň
7. Petra Švábová Rainbow 3 JK Tandem
8. Tereza Pokorná Bella Bavaria JK Hoslovice
9. Aneta Kočová Cavaleta JK Slapy
10. Lucie Kupková Molly JK Slapy
11. Petra Feslová Bazalka JK Tandem
12. Lucie Pfudlová Pax JK Hatín
13. Michaela Staňková Diamond Lady JK Tandem
14. Veronika Budínská C1399 Lazal KC2270 JS Fénix 

Vimperk
15. Lukáš Ošťádal Ivanhoe Stáj GAPA
16. Štěpánka Zikudová Mahulena JK Šárka 

Protivín
17. Marcela Budínská C1353 Laura KC1519 JS Fénix 

Vimperk
18. Lucie Pelichovská Sunny JK Šárka 

Protivín
19. Anna Bláhová Hvozdík JK Hoslovice
20. Dominika Němcová C1195 Sára Farma Vanišov

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 2 ( drezurní úloha Z2 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Anna Bláhová Hvozdík JK Hoslovice
2. Dominika Němcová C1195 Sára Farma Vanišov
3. Marcela Budínská C1353 Laura KC1519 JS Fénix 

Vimperk
4. Veronika Budínská C1399 Lazal KC2270 JS Fénix 

Vimperk
5. Lucie Horová C1435 Boris JK Argos 

Třeboň
6. Zuzana Baloušková Tereza JSK Rohan 

Netolice
7. Michaela Staňková Diamond Lady JK Tandem
8. Lukáš Ošťádal Ivanhoe Stáj GAPA
9. Tereza Pokorná Bella Bavaria JK Hoslovice



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 3 ( křížky do 50cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Zuzana Baloušková Tereza JSK Rohan 
Netolice

2. Anna Bláhová Hvozdík JK Hoslovice
3. Natálie Kolářová Čertík Ranč K Lhenice
4. Šárka Bálková Naomi JSK Rohan 

Netolice
5. Petra Feslová Bazalka JK Tandem
6. Jana Táboříková Romeo JK Essa Hippo
7. Hana Kočová C1461 Gasparita KC2586 JS Fénix 

Vimperk
8. Monika Rychtářová Keulse Hoeve Tim Stáj Bavorov
9.
10.

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 4 ( parkur do 60cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Monika Píchová Mahulena JK Šárka 
Protivín

2. Jan Valenta Ligreta JK Hatín
3. Hana Jíňová Sunny JK Šárka 

Protivín
4. Soňa Brožová Arwen el 

Mestengo
JK Safír

5. Jana Táboříková Romeo JK Essa-Hippo
6. Zuzana Baloušková Tereza JSK Rohan 

Netolice
7. Šárka Bálková Naomi JSK Rohan 

Netolice
8. Pavla Eliášová Žilien 1 KC1518 JS Fénix 

Vimperk
9. Barbora Květoňová Žaneta JS Fénix 

Vimperk
10. Natálie Kolářová Čertík Ranč K Lhenice
11. Anna Bláhová Bella Bavaria JK Hoslovice
12. Hana Kočová C1461 Gasparita KC2586 JS Fénix 

Vimperk
13. Tereza Cuřínová Linet JK Terezský 

Dvůr Třeboň
14. Lucie Pelichovská Sunny JK Šárka 

Protivín
15. Nikola Nováková Sheila JK Essa-Hippo
16. Monika Rychtářová Keulse Hoeve Tim Stáj Bavorov
17. Štěpánka Zikudová Mahulena JK Šárka 

Protivín



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 5 ( parkur 70cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Tereza Pokorná Bella Bavaria JK Hoslovice
2. Monika Píchová Mahulena JK Šárka 

Protivín
3. Jan Bašata Lord JK Bašata 

Studnice
4.

_____
5.

Hana Jíňová

_____________________
Tereza Veselá C1356

Sunny

_______________
Sheila

JK Šárka 
Protivín
_____________
Stáj Dita 
Opalice

6. Petr Migl Atos JK Essa Hippo
7. Pavla Eliášová Žilien 1 JS Fénix 

Vimperk
8. Jan Valenta Ligreta JK Hatín
9. Klára Štachová Goliáš JK Koba
10. Anna Kučerová Parlak KB4040 Stáj Lhota pod 

Horami
11. Barbora Květoňová Žaneta JS Fénix 

Vimperk
12. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy
13. Lucie Pfudlová Pax JK Hatín
14. Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan

(Gisslan Zajan)
Soukromá stáj 
HB

15. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice
16. Nikola Hartlová Batule Stáj Bavorov
17. Nikola Nováková Sheila JK Essa-Hippo
18. Lucie Pelichovská Sunny JK Šárka 

Protivín
19. Jan Bašata Fantazzii JK Bašata 

Studnice
20. Tereza Cuřínová Linet JK Terezský 

Dvůr Třeboň
21. Gabriela Binterová C1366 Gino KH3106 JK Rančice
22. Tereza Veselá C1356 Cejlon KD2396 Stáj Dita 

Opalice



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 14.4.2012

SOUTĚŽ č. 6 ( parkur 80 - 90cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Jan Bašata Lord JK Bašata 
Studnice

2. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy
3. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice
4. Klára Štachová Goliáš JK Koba
5. Petr Migl Atos JK Essa Hippo
6. Nikola Hartlová Batule Stáj Bavorov
7. Gabriela Binterová C1366 Gino KH3106 JK Rančice
8. Jan Bašata Fantazzii JK Bašata 

Studnice


